
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének 17/2011. (XI. 
30.) önkormányzati rendelete  

 az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011. (IV. 
26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) 
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011. 
(IV. 26.) önkormányzati rendeletének (SZMSZ) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

(1) Az SZMSZ 4. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„4. § (5) A képviselő-testület rendes ülést és szükség szerint rendkívüli ülést tart. A rendes 
ülések száma évente legalább nyolc.” 
 
(2) Az SZMSZ 20. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„20. § (2) A polgármester illetményére, illetményének emelésére valamint jutalmazására a 
pénzügyi bizottság tesz javaslatot.” 
 
(3) Ez a rendelet 2011. december 1-én lép hatályba. 
 
 
 Fodor Albert sk. dr. Szécsi Ottó sk. 
 polgármester    jegyző 
 
 
 


